
DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

1/6

J

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 605 8 605 8 760 8 760 155
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 180 3 180 2 949 2 949 -231
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 500 500 500 500 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 908 2 908 3 054 3 054 146
A6 FKSP 172 172 102 102 -70
A Osobní náklady 15 365 15 365 15 365 15 365 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 437 437 437 437 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  437 437 437 437 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 594 594 594 594 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 1 260 1 260 1 260 1 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 854 1 854 1 854 1 854 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 2 000 2 000 2 000 2 000 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 515 1 515 1 515 1 515 0
F1 Celkové investiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 21 171 21 171 21 171 21 171 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 21 171 21 171 21 171 21 171 0

DH23P03OVV069Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu

Změna 
výdajů MK

Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 373 1 373 1 373 1 373 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 550 550 550 550 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 464 464 464 464 0
A6 FKSP 28 28 28 28 0
A Osobní náklady 2 515 2 515 2 515 2 515 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 377 377 377 377 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  377 377 377 377 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 138 138 138 138 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 240 240 240 240 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 378 378 378 378 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 60 60 60 60 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 265 265 265 265 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 595 3 595 3 595 3 595 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 595 3 595 3 595 3 595 0

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3

Změna 
výdajů MK



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 733 1 733 1 768 1 768 35
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 730 730 675 675 -55
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 586 586 623 623 37
A6 FKSP 35 35 18 18 -17
A Osobní náklady 3 184 3 184 3 184 3 184 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  60 60 60 60 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 75 75 75 75 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 290 290 290 290 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 983 3 983 3 983 3 983 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 983 3 983 3 983 3 983 0

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2024

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3

Změna 
výdajů MK



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 039 2 039 2 079 2 079 40
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 760 760 699 699 -61
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 689 689 730 730 41
A6 FKSP 41 41 21 21 -20
A Osobní náklady 3 629 3 629 3 629 3 629 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 695 695 695 695 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 360 360 360 360 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 058 5 058 5 058 5 058 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 058 5 058 5 058 5 058 0

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2025

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3

Změna 
výdajů MK



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 141 2 141 2 181 2 181 40
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 605 605 553 553 -52
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 724 724 757 757 33
A6 FKSP 43 43 22 22 -21
A Osobní náklady 3 613 3 613 3 613 3 613 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 695 695 695 695 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 365 365 365 365 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 047 5 047 5 047 5 047 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 047 5 047 5 047 5 047 0

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2026

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 319 1 319 1 359 1 359 40
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 535 535 472 472 -63
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 445 445 480 480 35
A6 FKSP 25 25 13 13 -12
A Osobní náklady 2 424 2 424 2 424 2 424 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 240 240 240 240 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 354 354 354 354 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 475 475 475 475 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 235 235 235 235 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 488 3 488 3 488 3 488 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 488 3 488 3 488 3 488 0

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2027

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

1/15

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 
řešitel příjemce

0,50 250 250 0,50 250 250

RP Odborný garant pro sakrální umění 
(umělecké řemeslo).  Spolupráce na 
terénním výzkumu, sběru dat a vyhodnocení. 
Podíl na tvorbě metodiky, výstavních 
projektech a odborných publikovaných 
výstupech

0,20 90 90 0,20 90 90

RP Podíl na tvorbě metodik, výstav, garant 
výstupu typu B

0,20 110 110 0,20 110 110

RP garant pro Interaktivní mapu a 
specializovanou databázi

0,30 140 140 0,30 140 140

RP kartograf 0,25 108 108 0,25 108 108
RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 85 85 0,20 85 85

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 85 85 0,20 85 85

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 90 90 0,20 90 90
RP Odborný konzultant pro sakrální památky, 

podíl na tvorbě metodik a výstav
0,20 90 90 0,20 90 90

RP Podíl na tvorbě metodik a interaktivních map 0,20 90 90 0,20 90 90



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

2/15

RP Garant pro otázky kanonického práva ve 
vztahu k sakrálním památkám, podíl na 
přípravě a realizaci metodik

0,20 85 85 0,20 85 85

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 150 150 0,40 150 150

Celkem:   3,05 1 373 1 373 3,05 1 373 1 373

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

3/15

Platy jsou určeny pracovníkům, kteří 
budou zapojeni do etap v konkrétním 
roce formou úvazku. Prostředky jsou 
rozpočítány na hlavního řešitele 
příjemce a další odborné pracovníky. V 
rámci těchto úvazků budou kromě 
organizačních a koordinačních činností 
zajišťovány dokumentátorské práce v 
terénu a jiných souvisejících církevních 
objektů, dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. Pracovníci se budou 
podílet na zajištění a realizaci všech 
výsledků aplikovaného výzkumu 
projektu a obecně na výsledcích 
základního výzkumu. Prostředky jsou 
dále určeny pro podpůrný personál - 
administrátora a ekonoma projektu, 
kteří zajišťují administrátorské a 
ekonomické práce. 



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

4/15

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 
řešitel příjemce

0,50 300 300 0,50 300 300

RP Odborný garant pro sakrální umění 
(umělecké řemeslo).  Spolupráce na 
terénním výzkumu, sběru dat a vyhodnocení. 
Podíl na tvorbě metodiky, výstavních 
projektech a odborných publikovaných 
výstupech

0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik, výstav, garant 
výstupu typu B

0,20 132 132 0,20 132 132

RP garant pro Interaktivní mapu a 
specializovanou databázi

0,30 168 168 0,30 168 168

RP kartograf 0,25 130 130 0,25 130 130
RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 102 102 0,20 102 102

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 102 102 0,20 102 102

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 108 108 0,20 108 108
RP Odborný konzultant pro sakrální památky, 

podíl na tvorbě metodik a výstav
0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik a interaktivních map 0,20 108 108 0,20 108 108



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

5/15

RP Garant pro otázky kanonického práva ve 
vztahu k sakrálním památkám, podíl na 
přípravě a realizaci metodik

0,20 102 102 0,20 102 102

spcialista na památkovou péči RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 115 115 0,20 115 115

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 150 150 0,50 185 185

Celkem:   3,25 1 733 1 733 3,35 1 768 1 768

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

6/15

Platy jsou určeny pracovníkům, kteří 
budou zapojeni do etap v konkrétním 
roce formou úvazku. Prostředky jsou 
rozpočítány na hlavního řešitele 
příjemce a další odborné pracovníky. V 
rámci těchto úvazků budou kromě 
organizačních a koordinačních činností 
zajišťovány dokumentátorské práce v 
terénu a jiných souvisejících církevních 
objektů, dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. Pracovníci se budou 
podílet na zajištění a realizaci všech 
výsledků aplikovaného výzkumu 
projektu a obecně na výsledcích 
základního výzkumu. Prostředky jsou 
dále určeny pro podpůrný personál - 
administrátora a ekonoma projektu, 
kteří zajišťují administrátorské a 
ekonomické práce. Dodatek č. 3: 
Přesun 35 tis z položky A2 na navýšení 
úvazku na 0,5 pro "Technický a 
administrativní personál". Navýšení 
úvazku od 1. 5. 2024



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

7/15

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 
řešitel příjemce

0,50 300 300 0,50 300 300

RP Odborný garant pro sakrální umění 
(umělecké řemeslo).  Spolupráce na 
terénním výzkumu, sběru dat a vyhodnocení. 
Podíl na tvorbě metodiky, výstavních 
projektech a odborných publikovaných 
výstupech

0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik, výstav, garant 
výstupu typu B

0,20 132 132 0,20 132 132

RP garant pro Interaktivní mapu a 
specializovanou databázi

0,30 168 168 0,30 168 168

RP kartograf 0,25 130 130 0,25 130 130
RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 102 102 0,20 102 102

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 102 102 0,20 102 102

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 108 108 0,20 108 108
RP Odborný konzultant pro sakrální památky, 

podíl na tvorbě metodik a výstav
0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik a interaktivních map 0,20 108 108 0,20 108 108



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

8/15

RP Garant pro otázky kanonického práva ve 
vztahu k sakrálním památkám, podíl na 
přípravě a realizaci metodik

0,20 102 102 0,20 102 102

3 odborní pracovníci RP realizace studií a hesel do katalogu 0,60 306 306 0,60 306 306
spcialista na památkovou péči RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 115 115 0,20 115 115
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 150 150 0,50 190 190

Celkem:   3,85 2 039 2 039 3,95 2 079 2 079

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

9/15

Platy jsou určeny pracovníkům, kteří 
budou zapojeni do etap v konkrétním 
roce formou úvazku. Prostředky jsou 
rozpočítány na hlavního řešitele 
příjemce a další odborné pracovníky. V 
rámci těchto úvazků budou kromě 
organizačních a koordinačních činností 
zajišťovány dokumentátorské práce v 
terénu a jiných souvisejících církevních 
objektů, dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. Pracovníci se budou 
podílet na zajištění a realizaci všech 
výsledků aplikovaného výzkumu 
projektu a obecně na výsledcích 
základního výzkumu. Prostředky jsou 
dále určeny pro podpůrný personál - 
administrátora a ekonoma projektu, 
kteří zajišťují administrátorské a 
ekonomické práce. Dodatek č. 3: 
Přesun 40 tis z položky A2 na navýšení 
úvazku na 0,5  pro "Technický a 
administrativní personál".



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

10/15

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 
řešitel příjemce

0,50 300 300 0,50 300 300

RP Odborný garant pro sakrální umění 
(umělecké řemeslo).  Spolupráce na 
terénním výzkumu, sběru dat a vyhodnocení. 
Podíl na tvorbě metodiky, výstavních 
projektech a odborných publikovaných 
výstupech

0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik, výstav, garant 
výstupu typu B

0,20 132 132 0,20 132 132

RP garant pro Interaktivní mapu a 
specializovanou databázi

0,30 168 168 0,30 168 168

RP kartograf 0,25 130 130 0,25 130 130
RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 102 102 0,20 102 102

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 102 102 0,20 102 102

RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 108 108 0,20 108 108
RP Odborný konzultant pro sakrální památky, 

podíl na tvorbě metodik a výstav
0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik a interaktivních map 0,20 108 108 0,20 108 108



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

11/15

RP Garant pro otázky kanonického práva ve 
vztahu k sakrálním památkám, podíl na 
přípravě a realizaci metodik

0,20 102 102 0,20 102 102

spcialista na památkovou péči RP podíl na přípravě a realizaci metodik 0,20 115 115 0,20 115 115
4 odborní pracovníci RP Zpracování textů pro odbornou monografii 0,80 408 408 0,80 408 408
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 150 150 0.5 190 190

Celkem:   4,05 2 141 2 141 3,65 2 181 2 181

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

12/15

Platy jsou určeny pracovníkům, kteří 
budou zapojeni do etap v konkrétním 
roce formou úvazku. Prostředky jsou 
rozpočítány na hlavního řešitele 
příjemce a další odborné pracovníky. V 
rámci těchto úvazků budou kromě 
organizačních a koordinačních činností 
zajišťovány dokumentátorské práce v 
terénu a jiných souvisejících církevních 
objektů, dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. Pracovníci se budou 
podílet na zajištění a realizaci všech 
výsledků aplikovaného výzkumu 
projektu a obecně na výsledcích 
základního výzkumu. Prostředky jsou 
dále určeny pro podpůrný personál - 
administrátora a ekonoma projektu, 
kteří zajišťují administrátorské a 
ekonomické práce. Dodatek č. 3: 
Přesun 40 tis z položky A2 na navýšení 
úvazku na 0,5 pro "Technický a 
administrativní personál".



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

13/15

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 
řešitel příjemce

0,50 300 300 0,50 300 300

RP Odborný garant pro sakrální umění 
(umělecké řemeslo).  Spolupráce na 
terénním výzkumu, sběru dat a vyhodnocení. 
Podíl na tvorbě metodiky, výstavních 
projektech a odborných publikovaných 
výstupech

0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik, výstav, garant 
výstupu typu B

0,20 132 132 0,20 132 132

RP garant pro Interaktivní mapu a 
specializovanou databázi

0,30 168 168 0,30 168 168

RP kartograf 0,25 130 130 0,25 130 130
RP Odborný konzultant pro sakrální památky, 

podíl na tvorbě metodik a výstav
0,20 108 108 0,20 108 108

RP Podíl na tvorbě metodik a interaktivních map 0,20 108 108 0,20 108 108

odborník na památkovou péči RP podíl na dokončení interaktivních map 0,20 115 115 0,20 115 115



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

14/15

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 150 150 0,50 190 190

Celkem:   2,45 1 319 1 319 2,55 1 359 1 359

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A1 - Příloha č. 2

15/15

laty jsou určeny pracovníkům, kteří 
budou zapojeni do etap v konkrétním 
roce formou úvazku. Prostředky jsou 
rozpočítány na hlavního řešitele 
příjemce a další odborné pracovníky. V 
rámci těchto úvazků budou kromě 
organizačních a koordinačních činností 
zajišťovány dokumentátorské práce v 
terénu a jiných souvisejících církevních 
objektů, dohledávání písemných 
pramenů a studium literatury ve 
specializovaných zahraničních 
knihovnách. Pracovníci se budou 
podílet na zajištění a realizaci všech 
výsledků aplikovaného výzkumu 
projektu a obecně na výsledcích 
základního výzkumu. Prostředky jsou 
dále určeny pro podpůrný personál - 
administrátora a ekonoma projektu, 
kteří zajišťují administrátorské a 
ekonomické práce. Dodatek č. 3: 
Přesun 40 tis z položky A2 na navýšení 
úvazku na 0,5 pro "Technický a 
administrativní personál".



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

1/12

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

2 osoby DP jazykové korektury textů 0,00 0 0 0,00 0

3 osoby DP skenování podkladů z archivů, rešerše 
literatury, logistika terénního průzkumu

0,00 0 0 0,00 0

2 osoby DP archivní výzkum 0,00 0 0 0,00 0

2 osoby DP pracovník na sběr podkladů pro mapy a 
databázi

0,00 0 0 0,00 0

2 osoby DP archivní výzkum 0,00 0 0 0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2230,00 550 550 2230,00 550
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0

Celkem:   2230,00 550 550 2230,00 550



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

2/12

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky na OON (DPP/DPČ) jsou 
rozpočtovány na  odborné a podpůrné 
činnosti, které budou zajištěny 
prostřednictvím externistů: 
restaurátorský průzkum předmětů, 
dokumentování předmětů, příprava 
podkladů ke zpracování katalogových 
hesel, archivní průzkum, rešerše, 
tvorba specializovanýc odborných textů 
pro metodiky a výstavy atd.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

3/12

Dodatek č. 2 Dodatek č  
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 2 osoby DP jazykové korektury textů 0,00 0 0 0,00

0 3 osoby DP skenování podkladů z archivů, rešerše 
literatury, logistika terénního průzkumu

0,00 0 0 0,00

0 2 osoby DP Technologický průzkum plánovaných 
exponátů pro výstavu a jejich ošetření

0,00 0 0 0,00

0 2 osoby DP ediční činnost při prípravěkritických katalogů 
a metodik

0,00 0 0 0,00

0 2 osoby DP archivní výzkum 0,00 0 0 0,00

2 osoby DP pracovník na sběr podkladů pro mapy a 
databázi

0,00 0 0 0,00

2 osoby DP ediční činnost při prípravěkritických katalogů 
a metodik

0,00 0 0 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

550 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3090,00 730 730 2750,00
0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00

550 Celkem:   3090,00 730 730 2750,00



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

4/12

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky na OON (DPP/DPČ) 
jsou rozpočtovány na  odborné a 
podpůrné činnosti, které budou 
zajištěny prostřednictvím externistů: 
restaurátorský průzkum předmětů, 
dokumentování předmětů, příprava 
podkladů ke zpracování 
katalogových hesel, archivní 
průzkum, rešerše, tvorba 
specializovanýc odborných textů 
pro metodiky a výstavy atd.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci". Dodatek č. 3: Přesun 
35 tis do položky A1 a 20 tis. do 
položky A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

5/12

 č. 3 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 2 osoby DP jazykové korektury textů 0,00 0 0

0 0 3 osoby DP skenování podkladů+archivů, rešerše 
literatury, logistika terénního výzkumu

0,00 0 0

0 0 2 osoby DP pomocná manipulace při instalaci a deinstalci 
výstav

0,00 0 0

0 0 2 osoby DP Technologický průzkum plánovaných 
exponátů pro výstavu a jejich ošetření

0,00 0 0

0 0 více osob DP oponentské posudky 0,00 0 0

0 0 2 osoby DP pracovník na sběr podkladů pro mapy a 
databázi

0,00 0 0

0 0 více osob DP oponentské posudky 0,00 0 0

2 osoby DP ediční činnost při prípravěkritických katalogů 
a metodik

0,00 0 0

2 osoby DP archivní výzkum 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

675 675 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3370,00 760 760
0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

675 675 Celkem:   3370,00 760 760



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

6/12

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky na OON (DPP/DPČ) 
jsou rozpočtovány na  odborné a 
podpůrné činnosti, které budou 
zajištěny prostřednictvím externistů: 
restaurátorský průzkum předmětů, 
dokumentování předmětů, příprava 
podkladů ke zpracování 
katalogových hesel, archivní 
průzkum, rešerše, tvorba 
specializovanýc odborných textů 
pro metodiky a výstavy atd.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".Dodatek č. 3: Přesun 
40 tis do položky A1 a 21 tis. do 
položky A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

7/12

Dodatek č. 3 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0 0 2 osoby DP jazykové korektury textů 0,00 0

0,00 0 0 3 osoby DP skenování podkladů+archivů, rešerše 
literatury, logistika terénního výzkumu

0,00 0

0,00 0 0 2 osoby DP Technologický průzkum plánovaných 
exponátů pro výstavu a jejich ošetření

0,00 0

0,00 0 0 2 osoby DP pracovník na sběr podkladů pro mapy a 
databázi

0,00 0

0,00 0 0 více osob DP oponentské posudky 0,00 0

0,00 0 0 2 osoby DP ediční činnost při prípravěkritických katalogů 
a metodik

0,00 0

0,00 0 0 2 osoby DP archivní výzkum 0,00 0

0,00 0 0

0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

2790,00 699 699 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2715,00 605
0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

2790,00 699 699 Celkem:   2715,00 605



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

8/12

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky na OON (DPP/DPČ) 
jsou rozpočtovány na  odborné a 
podpůrné činnosti, které budou 
zajištěny prostřednictvím externistů: 
restaurátorský průzkum předmětů, 
dokumentování předmětů, příprava 
podkladů ke zpracování 
katalogových hesel, archivní 
průzkum, rešerše, tvorba 
specializovanýc odborných textů 
pro metodiky a výstavy atd.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci". Dodatek č. 3: Přesun 
40 tis do položky A1 a 12 tis. do 
položky A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

9/12

Dodatek č. 3 Dodatek č. 
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 0,00 0 0 1 osoby DP ediční činnost při prípravě kritického katalogu 0,00

0 0,00 0 0 3 osoby DP skenování podkladů+archivů, rešerše 
literatury, logistika terénního výzkumu

0,00

0 0,00 0 0 2 osoby DP pomocná manipulace při instalaci a deinstalci 
výstav

0,00

0 0,00 0 0 2 osoby DP Technologický průzkum plánovaných 
exponátů pro výstavu a jejich ošetření

0,00

0 0,00 0 0 2 osoby DP pracovník na sběr podkladů pro mapy a 
databázi

0,00

0 0,00 0 0 více osob DP oponentské posudky 0,00

0 0,00 0 0 1 osoba DP archivní výzkum 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

605 2212,00 553 553 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2625,00
0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

605 2212,00 553 553 Celkem:   2625,00



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

10/12

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky na OON (DPP/DPČ) 
jsou rozpočtovány na  odborné a 
podpůrné činnosti, které budou 
zajištěny prostřednictvím externistů: 
restaurátorský průzkum předmětů, 
dokumentování předmětů, příprava 
podkladů ke zpracování 
katalogových hesel, archivní 
průzkum, rešerše, tvorba 
specializovanýc odborných textů 
pro metodiky a výstavy atd.
Smlouva: Osoby s rolí D+AP6P se 
uvádí kumulativně jako "Další 
výzkumní pracovníci".Dodatek č. 3: 
Přesun 40 tis do položky A1 a 23 
tis. do položky A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

11/12

 . 2 Dodatek č. 3

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0,00 0 0

0 0 0,00 0 0

0 0 0,00 0 0

0 0 0,00 0 0

0 0 0,00 0 0

0 0 0,00 0 0

0 0 0,00 0 0

535 535 1890,00 472 472
0,00 0 0

535 535 1890,00 472 472



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A2 - Příloha č. 2

12/12



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A5; A6 - Příloha č. 2

1/5

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 464 464 464 464
Celkem:   464 464 464 464

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 28 28 28 28
Celkem:   28 28 28 28

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A5; A6 - Příloha č. 2

2/5

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 586 586 623 623
Celkem:   586 586 623 623

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 20 tis. z položky A2 a 17 tis. z A6 

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 35 35 18 18
Celkem:   35 35 18 18

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 17 tis. do A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A5; A6 - Příloha č. 2

3/5

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 689 689 730 730
Celkem:   689 689 730 730

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 21 tis. z položky A2 a 20 tis. z A6 

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 41 41 21 21
Celkem:   41 41 21 21

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 20 tis. do A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A5; A6 - Příloha č. 2

4/5

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 724 724 757 757
Celkem:   724 724 757 757

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 12 tis. z položky A2 a 21 tis. z A6 

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 43 43 22 22
Celkem:   43 43 22 22

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 21 tis. do A5.



DH23P03OVV069-rozpocet-dodatek_3.xlsx - A5; A6 - Příloha č. 2

5/5

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 445 445 480 480
Celkem:   445 445 480 480

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 23 tis. z položky A2 a 12 tis. z A6 

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 13 13
Celkem:   25 25 13 13

Komentář (pouze celé položce najednou):
Dodatek č. 3: Přesun 12 tis. do A5.


	Příjemce
	A1
	A2
	A5; A6



